geometrickým plánem nově vzniklý pozemek p.č.2958/28 orná půda o výměře 10 
670 m2, se všemi součástmi a příslušenstvím, za dohodnutou kupní cenu ve výši 100 

Kč/m2, tj. 10 670 m2 x 100 Kč, tj. za částku 1 067 000 Kč plus DPH dle aktuálně 

platné sazby, celkem tedy za dohodnutou kupní cenu ve výši 1 291 070 Kč (slovy 

jeden milion dvě stě devadesát jeden tisíc sedmdesát korun českých), a kupující tuto 
nemovitou věc přijímá do svého vlastnictví.

Dohodnutým účelem převodu pozemku p.č.2958/28 orná půda je výstavba 
průmyslového objektu stranou kupující.

Konstatuje se, že zjištěná cena převáděného pozemku činí dle znaleckého